DU BATIMENT

100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
Le 23/09/25 a 21:04

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

L Le)"A1d3{®] BOITE ETANCHE 1 POSTE PROF

50

Ref : 150177

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

COULEUR
MATIERE
NOMBRE DE
POSTES
PROFONDEUR
D’ENCASTREMENT
HAUTEUR (MM)
LARGEUR (MM)
LONGUEUR (MM)
POIDS (KG)
PLUS PRODUIT

REF. FABRICANT
MARQUE

1/

Boite : Diamétre 67mm. Profondeur 50mm. Accepte gaine ICTA
D16, D20 et D25, Tenue fil incandescent 850°C (Te : Inférieur 30s).
Protection contre les corps solides et liquides (IP) : 40. Protection
contre les impacts (IK) : 04.

Bleu

Plastique

1

50 MM

58.1 MM

81.8 MM

64.6 MM

0.034 KG

« Fabrication frangaise<br>¢ Solution RT 2012, réduction des pertes
aérauliques avec une étanchéité de 98%<br>+ Conformes NF EN
60 670-1, tenue au fi | incandescent 850°C<br>+ Compatibles tout
appareillage du marché<br>¢ Rigidité élevée<br>+ Grand volume
4849636

NOVIPRO



2/



