

100% PRO RÉSERVÉ EXCLUSIVEMENT AUX PROFESSIONNELS DU BÂTIMENT

Le 23/09/25 à 21:04

NOVIPRO BOITE ETANCHE 1 POSTE PROF

Ref: 150177



Caractéristiques techniques

DESCRIPTION	Boîte: Diamètre 67mm. Profondeur 50mm. Accepte gaine ICTA D16, D20 et D25, Tenue fil incandescent 850°C (Te: Inférieur 30s). Protection contre les corps solides et liquides (IP): 40. Protection contre les impacts (IK): 04.
COULEUR	Bleu
MATIÈRE	 Plastique
NOMBRE DE POSTES	1 '
PROFONDEUR D'ENCASTREMENT	50 MM
HAUTEUR (MM)	58.1 MM
LARGEUR (MM)	 81.8 MM
LONGUEUR (MM)	64.6 MM
POIDS (KG)	0.034 KG
PLUS PRODUIŤ	• Fabrication française • Fabrication française • Solution RT 2012, réduction des pertes aérauliques avec une étanchéité de 98% • Conformes NF EN 60 670-1, tenue au fi l incandescent 850°C • Compatibles tout appareillage du marché • Rigidité élevée • Grand volume
RÉF. FABRICANT MARQUE	4849636 NOVIPRO